Capitulum ecclesie Chanadensis memorie commendantes, tenore presencium, significamus quibus expedit universis, [6] quod accedens ad nostram presenciam magister Gallus, nobilis de Umor, retulit et confessus est oraculo vive vocis quod ob remedium anime sue et [7] parentum suorum ob salutem de bonis a Deo sibi collatis talem ordinasset ac sanxit et ordinavit, coram nobis elemosinam porrigendam [8] quod ipse et sui successores

fratribus Sancti Augustini in claustro Sancti Johannis Baptiste in Erd-somlyo residentibus, in festo beati Thome [9] apostoli de molendino suo de Gathaaly decem cubulos tritici et unum porcum in qualibet anni curriculo seu in singulis annis dare [10] et administrare tenerentur, in cuius rei memoriam presentes literas nostras patentes, sigilli nostri munimine fecimus communiri, promittentes autem quod [11] si presentes demum per dictos fratres ad nos reportate fuerint, in formam privilegii nostri eisdem redigificiemus. Datum feria quarta proxima ante [12] dominicam Septuagesime, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo secundo.

Nos igitur, petitionem dicti domini Stephani prioris iustam rationique consen[13]taneam fore cognoscentes, prefactas literas non rasas, non cancellatas, non viciatas nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vicio [14] et suspicione carentes, nil addendo nec minuendo de verbo ad verbum presentibus literis nostris privilegialibus inseri fecimus et transcribi, in cuius [15] rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales emanari fecimus, pendentisque sigilli nostri munimine roborari. Datum per manus [16] discreti viri magistri Mathie lectoris, octo die festi beati regis Ladizlai, anno Domini millesimo quadringentesimo sexto, presentibus honorabilibus [17] et discretis viris, dominis Laurencio preposito, Petro cantore, Andrea custode, Petro Themesiensi, Briccio Oradiensi, Jacobo Ultramorusiensi, Nicolao [18] de Thorontali et altero Nicolao de Crassow archidiaconis, ceteribusque fratribus nostris in Dei ecclesia regi iugiter famulantibus sempiterno.

Превод

Каптол Чанадске свима у Христу вернима, како садашњима тако и будућима, који буду добили ово обавештење, поздрав у Господу занавек. Желимо збиља да до свих доспе обавештење о овој нашој исправи, да нам је побожни муж, господин фратар Стефан, приор манастира Светог Јована реда светог Августина у Ердшомљу, лично пред нас приступивши, донео једну нашу исправу доле наведеног садржаја, са спољне стране оверену нашим печатом, понизно нас с истрајношћу молећи да изволимо начинити препис садржаја овог нашег писма, који гласи: